Aloisi

Produktname: Aloisius Quelle Spritzig
Verkehrsbezeichnung: Natirliches Mineralwasser mit
Kohlensdure versetzt
Quelle: aus der Bucher Aloisius Quelle, 89423
Gundelfingen
Kohlensaure-Gehalt: Glas ca. 8,0 g/I; PET ca. 8,0 g/I
Gebinde: 1,0l PET-Mehrwegflasche

0,51 PET-Mehrwegflasche

0,7l Glas-Mehrwegflasche

0,5l Glas-Mehrwegflasche
N&ahrwertangaben fiir 100 ml Produkt (durchschnittlicher
Gehalt):
Brennwert: 0 kJ/O kcal
Mineralisierung: (Analyse des Instituts Hydroisotop
Schweitenkirchen vom 26.02.2007)

Natrium 2,4 mg/I

Calcium 85,3 mg/I

Magnesium 21,3 mg/I

Chlorid 1,2 mg/I

Sulfat 12,4 mg/I

Hydrogencarbonat 354 mg/I

Kalium 1,5 mg/l . HUCHER

Fluorid 0,1 mg/! bisius Qu@h
Nitrat nicht nachweisbar ™
Nitrit nicht nachweisbar ﬁ e
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Kennzeichnung: Geeignet fir die natriumarme und
kochsalzarme Ernahrung

Informationen zu allergenen Stoffen, Gluten und ,
Gentechnik: =
1. Das Produkt enthalt keine
kennzeichnungspflichtigen Allergene gemal der
Verordnung EU Nr. 1169/2011 (Anhang Il).

2. Das Produkt enthalt keine Galactose und keine
Lactose gemaR der Verordnung

EU Nr. 1169/2011 (Anhang Il).
Kreuzkontaminationen sind ausgeschlossen, da _
keinerlei Milchprodukte verarbeitet werden. — 'ﬁmgw
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3. Das Produkt enthdlt kein Gluten. ==
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Getreideprodukte werden nicht verarbeitet,
daher ist eine Kontamination mit den in ;
Verordnung EU Nr. 1169/2011 (Anhang Il)
genannten Getreidesorten ausgeschlossen.
4. Das Produkt enthalt keine Zutaten, die

. gentechnisch veranderte Organismen (GVO)
enthalten oder daraus bestehen oder aus
hergestellt werden und ist somit nicht

kennzeichnungspflichtig gemalk EU-Veror
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ZNloisius Quelle

Aloisius Quelle Spritzig PET 0,5 Liter

Mehrweg

Art.-Nr.:

Flaschen pro Kiste
EAN Palette Vollgut
EAN Kiste Vollgut
EAN Flasche Vollgut
EAN Palette Leergut
EAN Kiste Leergut
EAN Flasche Leergut

Mehrweg

Art.-Nr.:

Flaschen pro Kiste
EAN Palette Vollgut
EAN Kiste Vollgut
EAN Flasche Vollgut
EAN Palette Leergut
EAN Kiste Leergut
EAN Flasche Leergut

182
20

4019424091828
4019424051822

4019424007713
4019424007751

Mehrweg

Art.-Nr.:

Flaschen pro Kiste
EAN Palette Vollgut
EAN Kiste Vollgut
EAN Flasche Vollgut
EAN Palette Leergut
EAN Kiste Leergut
EAN Flasche Leergut

Aloisius Quelle Spritzig PET 1,0 Liter

171
12

4019424091712
4019424041717

4019424007720
4019424007768

Mehrweg

st Art.-Nr.:

Eﬁ\ Flaschen pro Kiste

. EAN Palette Vollgut
EAN Kiste Vollgut
EAN Flasche Vollgut
EAN Palette Leergut
EAN Kiste Leergut

Aloisius Quelle Spritzig Glas 0,7 Liter

EAN Flasche Leergut

Aloisius Quelle Spritzig Glas 0,5 Liter

82
20

4019424090821
4019424010829

4019424007973
4019424007942

71
12

4019424090715
4019424030711

4019424007836
4019424007874

Haben Sie Fragen zu unseren Getranken? Bitte kontaktieren Sie uns:
Bucher Aloisius Quelle GmbH | Giinzburger StraRe 100 | 89423 Gundelfingen
Tel.: 09073/9598-0 | info@aloisius-quelle.de | www.aloisius-quelle.de
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